
-

- ~~

#.

HRVATSKA /\KADETvlIJA
ZNANOSTI I UivUETNOSTI

"t--<"

~
"'tU~' El' -I.f

2 . ~
; ~
~ ~ G,. !;>

'"'b- ,,$
'''o..'CCl-''-' -\.

CROATIAN ACADE1\1Y
OF SCIENCES AND J-\RTS

Broj:10-231-30/04-2018
Evidencijski broj nabave: EBN-15/2018

Zagreb, 10. sijecnja 2019.

Sukladno odredbama clanka 8. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave Hrvatske
akademije znanosti i umjetnosti broj 10-194/4-2017 od 2. svibnja 2017. te clanka 19. i clanka 28.
Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave (Narodne novine broj
65/2017) sastavlja se

ZAPISNIK
O OTVARANJU, PREGLEDU I OCJENI PONUDA

Sa sastanka clanova strucnog povjerenstva za provedbu postupka jednostavne nabave za izvodenje
radova na rekonstrukciji istocnog ogradnog zida u Arboretumu HAZU Trsteno - dionica D na k.c. 246
i 251 k.o. Trsteno.

Javni narucitelj: Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti, Zagreb, Trg Nikole Šubica Zrinskog II,
OIB: 61989185242.

Predmet nabave:
Izvodenjeradovana rekonstrukcijiistocnogogradnogzida u ArboretumuHAZUTrsteno- dionicaD
na k.c. 246 i 251 k.o. Trsteno.

Procijenjena vrijednost nabave: 181.000,00 kuna.

Vrsta provedenog postupka javne nabave: Jednostavna nabava.

Zakonska osnova za provodenje postupka: Postupak nabave vrši se sukladno clanku 15. stavku 1.
Zakona o javnoj nabavi ("Narodne Novine" broj: 120/2016, dalje u tekstu: ZJN 2016) i clanku 6.
Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti broj
10-194/4-2017 od 2. svibnja 2017.

Evidencijski broj nabave: EBN-15/2018.

Datum i nacin slanja poziva za dostavu ponuda:

Narucitelj je dana 27. prosinca 2018. poziv za dostavu ponuda objavio na internetskoj stranici
Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti, http://info.hazu.hr/hr/o-akademija/nadmetanja/.

Datum pocetka otvaranja, pregleda i ocjene ponuda: 10. sijecnja 2019. u 10:00 sati.

Rok za dostavu ponuda bio je 10. sijecnja 2019. do 10:00 sati.

Naziv i sjedište ponuditelja prema redoslijedu zaprimanja ponuda.

Za predmetnu nabavu zaprimljenaje 1 Gedna) ponuda u propisanom roku za dostavu ponuda.

1.TONIKOM d.o.o., Viška 3, 20000 DUBROVNIK, OIB: 16462362534
dostavljena: elektronickom poštom, dana 10.01.2019. u 09:40 sati

Trg Nikole Šubica Zrinskog 11, HR-I 0000 Zagreb - www.hazu.hr - telefon: +385 14895111 - telefaks: +385 1
4819 979 - e-adresa: kabpred@hazu.hr



-#

ANALITICKI PRIKAZ PONUDA

Razlozi za iskljucenje gospodarskog subjekta: nema

Podaci o ispravcima racunskih pogrešaka u ponudi: nema

Razlozi za odbijanje gospodarskog subjekta: nema

Kriterij za odabir ponude:

Najniža cijena temeljem clanka 3. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave Hrvatske
akademije znanosti i umjetnosti broj 10-194/4-2017od 2. svibnja 2017.

Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju odabira:

I. TONIKOM d.o.o., Viška 3, 20000 DUBROVNIK, 018: 16462362534

Ponuditelj cija je ponuda u odnosu na kriterij odabira najpovoljnija, dostavio je sve tražene
dokumente, sukladno Pozivu za dostavu ponuda.

Trg Nikole Šubica Zrinskog II, HR-10000 Zagreb - www.hazu.hr- telefon: +385 I 4895 III - telefaks: +385 I
4819 979 - e-adresa: kabpred@hazu.hr

2

PODATCI IZ PONUDA Naziv ponuditelja:
TONIKOM d.o.o. Viška 3, 20000
Dubrovnik, mB: 16462362534

Redni broi ponuditelja po redoslijedu zprimanja ponuda 1.
Broj i datum ponude Ponuda od 10.01.2019.
Naruciteliev urudžbeni broj ponude 10-231-30/03-2018
Troškovnik (Prilog 5.) da
Ciiena ponude bez PDV-a 180.509,20
Cijena ponude nakon racunske kontrole bez PDV-a 180.509,20
Ukupna cijena ponude s PDV-om 225.636,50
Ukupna cijena ponude nakon racunske kontrole s PDV-om 225.636,50
Zadovoljava (da/ne) da
KRITERIJI ZA KVALITATIVNI ODABIR GOSPODARSKOG
SUBJEKTA
OSNOVE ZA ISKLJUCENJE GOSPODARSKOG SUBJEKTA
(OBVEZNE) (da/ne)
Izjava o nekažnjavanju temeljem clanka 251 stavka I. tocka I. i
clanka 265. stavka 2. ZJN 2016 (ogledni obrazac Prilog 2.) da
Izjava o nepostojanju poreznog duga temeljem clanka 252 stavka I.
tocka 1. i clanka 265. stavka 2. ZJN 2016. (ogledni obrazac Prilog 3.) da
Zadovoliava (da/ne) da
KRITERIJ ZA ODABIR GOSPODARSKOG SUBJEKTA (UVJETI
SPOSOBNOSTI) (da/ne)
Sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti
Gospodarski subjekt mora u postupku javne nabave dokazati upis
gospodarskog subjekta u sudski, obrtni, strukovni ili drugi
odgovarajuci registar u državi njegova poslovnog nastana, dokaz:
-Izjava o registraciji za obavljanje profesionalne djelatnosti temeljem
clanka 257 stavka Ij clanka 266. stavka I. tocka I. ZJN 2016
(ogledni obrazac Prilog 4.) da
Zadovoljava (da/ne) da
OSTALI UVJETI (da/ne)
Jezik ponude: hrvatski da
Valuta: kuna da
Cijena ispisana brojkama da
Rok valjanosti ponude: 30 dana od roka za dostavu ponuda
Zadovoljava (da/ne) da
PONUDA PrihvatljivaINeprihvatljiva Prihvatljiva



....

~.

Prijedlog odgovornoj osobi narucitelja za donošenje Odluke o odabiru:

Ponuditelj TONIKOM d.o.o., Viška 3, 20000 DUBROVNIK, OIB: 16462362534, dostavio je
prihvatljivu i ujedno najpovoljniju ponudu u skladu s Pozivom za dostavu ponuda.
Slijedom navedenog predlaže se Upravi Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti da za izvodenje
radova na rekonstrukciji istocnog ogradnog zida u Arboretumu HAZU Trsteno - dionica D na k.c. 246
i 251 k.o. Trsteno, donese Odluku o odabiru najpovoljnije ponude ponuditelja TONIKOM d.o.o.,
Viška 3,20000 DUBROVNIK, OIB: 16462362534, u iznosu od 180.509,20 kuna bez PDV-a odnosno
225.636,50 kuna.

Ovaj Zapisnik o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda dostaviti ce se Upravi Hrvatske akademije
znanosti i umjetnosti radi donošenja Odluke o odabiru najpovoljnije ponude za sklapanje ugovora sa
odabranim ponuditeljem.

Preslika Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda dostaviti ce se uz Odluku o odabiru
najpovoljnije ponude ponuditelju na dokaziv nacin.

Clanovi strucnog povjerenstva Narucitelja završili su s radom 10. sijecnja 2019. u 10:30 sati.

jerenstva: . /

Clanovi strucnog pov ~ ~~
4' tA-:-V/

I.Aleksandra Stuparic

2.Ljubica Petrovic

3.Marica Malezija J\.LQ'v\:c ~t<:.~
(s važecim certifikatom u podrucju javne nabave)

Trg Nikole Šubica Zrinskog Il, HR-I 0000 Zagreb - www.hazu.hr- telefon: +385 14895 111 - telefaks: +385 1
4819 979 - e-adresa: kabpred@hazu.hr

3


